EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra/MA, por meio da Secretaria Municipal de

Administração e Finanças, torna público que realizará Dispensa de

Licitação na modalidade Eletrônica Nº 010/2024. Objeto: Contratação de

empresa para a prestação de serviços de manutenção dos aparelhos

transmissores de sinais para TV, localizados na torre de transmissão de

Presidente Dutra-MA. REALIZAÇÃO: 03/07/2024 às 10H00 horas

DIPLOMA LEGAL: Art. 75, inciso II, nos termos da Lei Federal n° 14.133,

de 1° de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME n° 67/2021 e

demais legislação aplicável. OBSERVAÇÕES: O Edital estará disponível

na íntegra, no endereço eletrônico:

www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do Município

http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra, 25 de junho de 2024.

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana – Operador do Sistema de

Compras.

Presidente Dutra – MA, em 25 de junho de 2024.

___________________________________________

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana

Pregoeiro Municipal.

Operador do Sistema de Compras

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO    DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024 ............................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0849/2024
ISSN – 2965 - 4483
TERÇA - 25 DE JUNHO DE 2024

EXECUTIVO

www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. IV - Nº 0849/2024 – TERÇA – 25 DE JUNHO DE 2024
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2024-06-25T21:36:18-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108